iorem , sub annulo Piscatoris, die xi

octobris MDCCxiii, ponlificaUis nostri

anno xiir.

Oat. dip li oclobris 1713, [loiilif. anno xm.

CXCllI.

Decerniìur, cxcludendos esse a drfìnì-

torio generali exvicarios generales, et

servandani quamdam formam in con-

stitnendo vicesgereutes provinciarum

Congregalionis Ohservaniiae Lombar-

diae fralrum eremilarum S. Augu-

slini\

1 Hac de re vide constilnliones Ordinis edi-

tas MDCLXiv, et die 18 iulii confirmatas ab A-

iexandro VII; in huius Pontificis conslit. edit.

MDccxiv, die 12 novembris, pontil'. xiv, agitili'

de visitatioiie coenobiorum.
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Clemens Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Iniuncli nobis divinitus pasloralis of-

fìcii ratio postulai, ut prospero cbrisli-

fidelium Altissimi obscquiis sub suavi

religionis iugo mancipatorum statui con-

sulere, et ea quae regnlari disciplinae

impedimenlum adferre noscuntur, quan-

tum cnm Domino possumus, e medio

tollere studeamus.

S 1. Exponi siquidem nobis nuper Quomoiio pi-

fecerunt dilecti filii Congregalionis (Jb-ie-ipraPfiicUm.

• /-. 1- Irii'u'li fiiprinl,

servanliac Lombardiae nuncupati, Ordì- et incomenien-

„ . . . tia sccula.

nis eremilarum b. Augustini, quod ea-

dem Congregatio, cui dudum ob regu-

larem observantiam lune in eà vigentem

nonnulla privilegia a Sede Apostolica

concessa fuerant, adeo a primaevo eius

instituto excidit ut ei novitiorum vesli-

tio suspensa fueril; una vero ex prae-

cipuis causis, quae relaxalioni in dieta

Congregatione fomenlum praebuit, est

perpetuilas gubcrnii et dispotici domi-

nii, quod quinquaginla ab bine annis

in cà ad favorem vicariorum genera-

lium absolutorum inlroduclum fuit,

quippe qui, curn nuUum superiorem

realiler recognoscant, omnia in eàdem

Congregatione ad eorum libitum dispa-

nunt, co quia ii, qui vicarii generalis

muncre functi sunt, remanenl perpetui

definilores cum voto in omnibus capi-

tulis, dietis el congressibus ordinariis

ac exlraordinariis eiusdem Congregalio-

nis, et praesertim definì torli generalis,

tametsi ipsis locus, iuxta eiusdem Ordi-

nis constitutiones pari, uf, cap. ix, § 7,

num. 5, dictaeque Congregalionis de-

fìniliones antiquas capii, xxx, num. 37,

quarum vigore definilorium praesidenle

scilicet, vicariis generalibus, actuali et

proximo absoluto, quatuor defìnitoribus

ac totidem visilatoribus componitur, mi-

nime compclat; et exinde oritur quod,

cum ad idem definilorium prioruni a-
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lioi'iiinqiie ofììcialiiim eleilio spcclct,
j

vicarii Efcneralcs absoluli in omnibus

clcctionibns perpetuo se ingorunl; noe

definiloraUis gradii pcrpeliio conlenli,

in vicesgercnles proprii dislricliis, seu

provinciae, ciini praecedentià siipra sii-

periores locales, imo eliam siipra ipsos

dcfinitores et visitatores, qui, ad for-

mam eanimdem conslilutioniim et de-

finilioniim, omnibus aliis, praeterquam

vicariis generalibus , actiiali ncmpc et

immediate altsoluto, praecedere debent,

constitui et dcputari curant, ideoque

vicesgerenles , idest provinciales per-

petui eorum districlus scu provinciae

liunt, non obslante quadam conslitu-

lione a felici recordationis Martino Pa-

pa V praedecessore nostro, quae incipit

Pro cunclorum, etc, desuper edita, per

quam prohibetur expresse, ne- provin-

ciales completo triennio eorum ofTicii

in eo continuare valeant. Porro plurima

numcrantur inconvenicnlia quae ex

praemissis oriri solent: quorum primum

est dispendium convenluum, qui ultra

ordinarias collectas, quas prò manuten-

tione vicarii generalis persolvunt, ne-

dum illas praedictis vicesgerentibus,

verum etiam expensas itinerum occa-

sione eorum accessus ad capitula dictae

Congregationis conlribuere leneantur;

praeterea memorati conventus aliis sum-

ptibus et dispendiis gravali reperiunlur;

nam priores aliique oflìciales, qui ae-

rarium adniinislrant, benevolenliam il-

lorum, a quibus unice in spem addu-

cuntur se graliis et beneficiis affici, ita

captare student, ut religiosorum indi-

gentiis consulcre, ac officinas eorumque

cellas rebus ad id necessariis instruere,

necnon in conventibus eiusdem Con-

gregationis religiosorum numerum valde

minorem eo, qui ali possit, non sine

cultus divini ac ecclesiarum servitii de-

trimento, retinere negligant: alterum
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vero inconvoniens exislit, (piod oinues

religiosi ab arbitrio et voluntate ipso-

rum vicariorum gcncralium absolutorum

unicc depcudcnt, ilaut prioribus aliis-

quc officialibus solus litulus remanoat,

ac mandata ipsius vicarii generalis ut

plurimum illis viccsgerentis, non sino

maximo scandalo, postponunlur; nec

siipcriores locales illis sese opponere,

nec religiosi contra buiusmodi abusiis

reclamare audent, quia omnes spcrant

eosdem vicesgerentes sibi gralos Tore,

unde gratiam apud eos quaerere, illo-

rumque desideriis obsecundare procu-

rant.

^ 2. Cum autem, sicut eadem expo- rr?c« prò

sitio subiungebat, perpetuitas supeno-iu. >ii...

rum in guberniis buiusmodi, ita rcgu-

lari obscrvantiae obnoxia, in capitulo

generali memoratae Congregationis in

bac alma Urbe nostra anno mdclxiv

celebrato, in quo nonnullac definiliones

faclae, ac postmodum a recolendac me-

nioriae Alexandro VII etiam praedeces-

sore nostro per quasdam suas desuper

in simili forma Brcvis die xviii iulii

eiusdem anni expeditas lilteras confir-

matae fuerunt, inlroducta fuerit; cxpe-

rienlià vero plurium annorum comper-

tum sii, illam eidem Congregalioni ma-

gnum praeiudicium atlulissc ; ac pro-

plerea ipsi exponentes, quo abusus bu-

iusmodi de medio toUantur, regularisque

observanlia in eà reflorescat, eiusmodi

perpeluitalem per nos aboleri, necnon

praerogalivas eorumdem vicariorum ge-

neralium absolutorum ad terminos, in

quibus ante praedictum capilulum ge-

nerale reperiebantur, per nos reduci

plurimum desiderent: nobis propterea

humiliter supplicari fecerunt ut in prae-

missis opportune providere et ut infra

indulgere de benignilate apostolica di-

gnaremur.

§ 3. Nos igitur, regularcm observaa-in"r";bncà."''"
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liani in eàdem Congrcgalionc, sublatis

impedimentis, promovere ciipicntcs, ac

ipsonim exponenliiim volis liac in re,

quantum cum Domino possiimus, favo-

rabililer annuere volentes, eornmque

singiilares pcrsonas a quibusvis excom-

i iniinicationis, siispensionis et interdicli,

aliisqiie ecclesiasticis sentenliis, censii-

ris et poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa lalis, si qui-

bus quomodolibet innodatae exislant,

ad effectum praesentium dumlaxat con-

sequendum , harnm serie absolvenles

et absolutas Tore censentes, liuiusmodi

supplicalionibus inclinali, de nonnullo-

rum venerabilinm fralnim noslrornm

S. R.E. cardinalium a nobis specialiler

dcputatorum, qui rem mature perpen-

derunt, Consilio, dcllnilorium generale

eiusdem Congregalionis in poslerum ex

vicario generali proxime absoluto, qua-

luor definiloribus et tolidem visitatori-

bus conslituendum esse, et proptcìea in

eo ex-vicarios (reservalà tamen facul-

late interveniendi solum illis qui cum

liac qualitate ex-vicariorum de prae-

senti reperiunlur) non esse admitten-

dos, auctoritate apostolica, tenore prae-

sentium , decernimus et declaramus;

quodque, respectu eorunidem viccsge-

rentium conslituendorum, constitutio in

cap. XXXI, § C, et, qualenus opus sii,

cam declarando, observelur. Practerea

non posse constilui vicesgerenlem unum
aut plures in diversis primodictae Con-

gregalionis partibus, nisi extra Congre-

gationem, aut si ad ipsius Congrega-

lionis exlrema loca vicarium generalem

ire conligorit, et extra dictos casus non

posse constilui nisi unum in Lombar-

dia , si ultra montes Apeninos etiam

intra Congregalionem ipsam iveril, quae

deputalio tantum tempore absentiae

durare intelligatur, ut supra , et non

amplius, harum serie ordinamus ; et

ROJIaM-M An. C. 1713

quoad personam deputandam cap. iV

rub. XXVIII, num. 1 paritcr observelur;

quodque non possil eligi, qui per sex

annos conlinuos munus quodcumquc

iurisdiclionis cxercucrit, nisi pariler per

triennium vacaverit. Ac nlterius eisdem

vicesgerentibus subministrari aliquid

ratione expensarum a conventibus, prò

quibus consliluli fuerunt vicesgerentes

buiusmodi, ut supra, enunciatis praedi-

clis Alexandri praedecessoris lilteris

ceterisque contrariis non obslantibus,

auctoritate et tenore praedictis interdi-

cimus el prohibemus.

§ 4. Deccrncnles pariler, easdem prae- ciauiuia»;

sentes lilteras scraper firmas, validas et

efilcaces exislere et fore, suosque plena-

rios el integros efTectus sorliri el obtinere,

ac illis, ad quos special et prò tempore

quandocumque speclabil, in omnibus et

per omnia pienissime sulTragari, et ab

eis respeclive inviolabililer observari
,

sicque in pracmissis per quoscumquc

iudices ordinarios et delegalos , etiam

causarum palatii apostolici audilores
,

iudicari et definiri debere, ac irritum et

inane si secus super bis a quoquam
,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ter, conligeril attentari.

§ 5. Non obslantibus praedictis Ale- cuirariorum
, . , • 1-., !•• i)tro;jalio.

xandii praedecessoris litlens ahisquc

praemissis ac constilutionibus et ordi-

nationibus apostolicis , nec non Con-

gregalionis et Ordinis praefatorum
,

etiam iuramenlo, confirmalione aposto-

lica, vel quavis firmitate. alia roboratis,

statutis et consuetudinibus, privilegiis

quoque, indultis etlitteris apostolicis in

contrarium praemissorum quomodolibet

concessis, confirmalis et innovatis; qui-

bus omnibus el singulis, illorum le-

nores praesenlibus prò piene et suffi-

cienter expressis ac de verbo ad verbum

inserlis habentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum ef-
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fectiim, hac vice diiiiilaxal, specialiler

el expresse derogamiis; ceterisqiie con-

Irariis qiiibiiscnmqnc.

Fi.ie5 tr,!n § 6. VoliMiuis aiiloiii III eariimclem

piaesenliimi liUeranim liansumplis, seu

cxcinplis , eliam imprcssis , marni ali-

ciiiiis nolani ptiblici siibscriplis, el sigillo

pcrsonac in ccclesiasUcà dignilalc con-

ìflilutac munilis, eadcm prorsiis fides

in iiidicio et exlra illud adliibeatur
,

(jiiae adbibercliir ipsis praescnlibus si

furent exliibitac vel oslensae.

Datnni Romac, apiid S. Mariani Maio-

rem, sub annido Piscatori?, die xx oclo-

biis BiDCCXiii, ponlificaUis noslri an-

no Xlll.

Dal. die 20 octobris 1713, ponlif. anno xiii.

CXCIV.

Concedunlur induhjenliae /lerpcluae de-

ricis seu presbijleris, qui interfuerint

cuUationihus fieri solitis in aedibus

Congregaiionis Missionis in Monte

Citulorio Urbis '.

Clemens Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

coiiationo? Ciiin, siciil accepimiis, in domo pres-

iinii? leriiis fu- bylerorum saeciiianiim (.ongregalionis

Missionis iiunciipaloi'uni in Monte Cila-

torio de Urbe, iiixla laudabile eius in-

sliUilum, singulis terliis feriis cuiuslibet

liobdomadae collalio sive colloquia ad

perfeclioneni spirilus conducenlia ba-

ladoigeniiae beri consuevcrinl : nos, eorum dcvolio-

nem, qui open adeo pio ci salubri va-

caverint, caeleslium Ecclesiae Ihcsauro-

rum elargilione inagis excilare volenles,

de omnipolentis Dei misericordia ac

beatorum Petri et Pauli apostolorum

1 Const. ed. mocci, die 5 novembris, ponlif. i,

exiant aliae indiilgenliae ; et in Benedicti XIII

const. ed. mdccxxix, die 13 augusti, ponlif. vi,

beatificalio servi Dei Yincentii a Paulo.

Bull. nom. — Yd. XXI. 74

>'s XI rr. 585 .\n. e. I7i3

eius auctoritale confisi, omnibus el sin-

gulis clevicis sive presbyleris in diclà

collalione lam descriptis quam pio

Icnipore describendis, in cuiuslibcl eo-

rum niorlis arliculo, si vere poenitentes

el confessi ac sacra communione refe-

eli, vel, qualcnus id facere ncquiverinl,

sallem conlrili nomen lesu ore, si po-

luerint, sin minus, corde devote invo-

caverinl, plenariam: praeterea eisdem

praesenlibiis el fuluris clcricis seu pres-

byleris, vere simililer poenilenlibus el

confessis ac sacra communione refeclis,

qui ecclesiam dictac domus feria terlid

maioris liebdomadae, qua proposituin

imilandi Salvatorem noslruni innovare

solel, a primis vesperis usqiie ad oc-

casum solis diei buiusmodi, aiiiiis sin-

gulis devole visilaverinl , ac prò cliri-

slianorum principum concordia, baere-

sum extirpalione , ac sanctae Malris

Ecclesiae exallalionc pias ad Deum prc-

ces elTudcrinl, eliam plenariam omnium

peccatorura suoruni indujgenliam el

remissionem misericorditer in Domino